2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 От 24 октября 2017 года № 29

О внесении изменения в решение совета
 депутатов муниципального образования
Суховское сельское поселение Кировского
муниципального района Ленинградской
 области от 22.07.2017 г. № 20 «Об условиях
 предоставления права на пенсию за выслугу
лет  лицам, замещавшим должности
 муниципальной службы муниципального
 образования Суховское сельское поселение
Кировского муниципального района
Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, совет депутатов муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области р е ш и л:
1. Абзац второй пункта 2 Положения об условиях предоставления права на пенсию за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 22 июня 2017 года № 20 «Об условиях предоставления права на пенсию за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области» изложить в следующей редакции:
«лицам, замещавшим до 1 июня 2007 года муниципальные должности муниципальной службы муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области (в соответствии с областным законом от                        17 января 1997 года  № 2-оз «О муниципальной службе в Ленинградской области»)».
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с                  1 января 2017 года.

Глава муниципального образования                                          О.В.Бармина